
2025 年 5 月 15 日 

 

季刊会誌第 109 号「鹿苑」における掲載内容の訂正とお詫び 

 

会員各位 

 

公益社団法人 奈良県診療放射線技師会 

会長  小林 勝宏 

 

平素は当会の事業に格別のご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

先日、会員の皆様へ発送いたしました季刊会誌第 109 号「鹿苑」掲載の「公益社団法人日

本診療放射線技師会在籍 30 年表彰」におきまして、一部掲載内容に誤りがございました。 

関係者の皆様には多大なるご迷惑をおかけしましたこと、深くお詫び申し上げます。 

つきましては、下記の通り訂正させていただきます。 

今回の誤りが発生した原因を究明し、再発防止に努めてまいります。 

今後このようなことのないよう、細心の注意を払って業務に取り組んでまいりますので、

何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

公益社団法人 日本診療放射線技師会在籍 30年表彰 

（第 41回日本診療放射線技師学術大会（福井県）の席上で表彰） 

 

37964 細川 倫之   37965 中岡 大輔 

37968 小西 広明   37969 奥田 孝直 

37970 黒田 大悟   39428 樋垣  誠 

40885 西岡 恵巨 

 

以上 


